EXTRATO DO CONTRATO N. º  34/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA:  Abdalla & Abdalla Comércio, Serviços e Transportes Ltda.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação n.º 01/2017.

OBJETO: Contratação de manutenção corretiva em uma motobomba anfíbia, marca
Higra R3-360-350B, utilizada na Captação de Água Bruta, incluindo mão de obra e
substituição de peças.

VALOR: R$ 51.309,52 (cinquenta e um mil trezentos e nove reais e cinquenta e dois
centavos).

DATA DA ASSINATURA: 26/10/2017

Leme, 26 de outubro de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
      Diretor Presidente